关于广州市2021年福利彩票公益金资助
花都区前进小学乡村学校少年宫
项目情况公开

为便于社会各界及时了解福利彩票公益金的用途去向，彰显福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，加强社会监督，促进福利彩票事业持续健康发展，根据《彩票公益金管理办法》《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》《广东省民政厅办公室关于进一步加强彩票公益金使用管理信息公开和资助项目标识设立管理工作的通知》《广州市福利彩票公益金使用管理办法》等要求，现对我单位2021年福利彩票公益金资助项目信息公告如下：
一、项目信息
（一）项目名称
乡村学校少年宫项目
（二） 项目主要内容
舞蹈 沥粉画 田径 国际象棋 啦啦操 中国象棋等
（三）项目周期
2021年1月—2021年12月
（四）资金额度
2021年资助金额为3万元，实际支3万元，结余0万元，经费使用100%。
（五）项目负责人及联系方式
项目负责人：刘静静，联系电话：020—86913538（座机）
二、项目成果
（一）项目完成情况
少年宫建设由钟新苟校长担任少年宫主任，刘静静主任进行统筹安排，学校班科任及外聘教师维持日常的教学运转，学校各类社团坚持发挥学校的教师的专业资源，坚持以艺术、体育、科技为主，重视学生的综合能力的培养。确保100%的学生没学期至少参与一次少年宫活动。经调查，学生家长的满意度都较高。
（二）实际效果
[image: IMG_256]
[image: IMG_257]
[image: IMG_258]

[image: IMG_259]

[image: IMG_260]
三、存在问题和改进措施
由于疫情期间，不敢大规模的进行聚集活动，耽误了许多学习的时间，外聘教师较难，部分课程不能开展，教师师资力量不足，经费短缺，缺乏艺术类辅导老师等原因，导致一些传统特色项目难以开展。个别艺术教师一人要担任多项课程的指导，精力和经验都有限，难出精品。
无论是管理者还是负责老师，都没有受过专业的培训，具体操作还不成熟。没有找到较好的突破口，没有形成精品项目。个别教师有懈怠的情况。认为少年宫加重了老师的负担，对少年宫的活动不重视。
今后将继续脚踏实地的做好少年宫的各项工作，争取力往一处使，打造学校的特色品牌。

[bookmark: _GoBack]花都区前进小学
image1.jpeg

image2.jpeg
@iHERE
EMS: 29970225

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg
@RERE
%S 20970225

\‘i